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مودیز باز هم رتبه اعتباری اسرائیل را 

کاهش می‌دهد
در ادامه تشدید بحران اقتصادی رژیم صهیونیستی، 
مؤسسه اعتبارسنجی مودیز قرار است رتبه اعتباری 

رژیم صهیونیستی را یک بار دیگر کاهش دهد.
 در حالی سران تل آویو و حامیان غربی آن برآنند 
تا تاثیرات مقاومت غزه و منطقه را کم رنگ جلوه 
دهند اما پیامدهای اقتصادی جنگ غزه همچنان 
گریبان گیر صهیونیست‌هاست که تاثیرات آن 
کمتر از شکست در میدان نظامی نیست چنانکه 
داده‌اند مؤسسه  رسانه‌های صهیونیستی گزارش 
اعتبارسنجی مودیز قرار است رتبه اعتباری رژیم 

صهیونیستی را یک بار دیگر کاهش دهد.
 مودیز در ماه فوریه برای نخستین بار از زمان 
پیوستن اسرائیل به طرح درجه‌بندی این موسسه، 
رتبه اعتباری رژیم را به A2 کاهش داده بود. 
رسانه‌های اسرائیل گزارش داده‌اند کاهش رتبه 
اعتباری رژیم جمعه شب اعلام خواهد شد و این 
دومین کاهش رتبه در سال جاری میلادی خواهد 
بود.این کاهش رتبه به معنی منفی شدن چشم‌انداز 
اقتصاد اسرائیل در اثر جنگ در غزه و همچنین 
درگیری‌ها در شمال فلسطین اشغالی است و به 
معنای آن است که این تنزل رتبه ممکن است 
ادامه داشته باشد.در ماه فوریه، بنیامین نتانیاهو، 
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی تلاش کرده بود 
کاهش رتبه اعتباری اسرائیل را مسئله‌ای موقتی و 
مربوط به جنگ غزه جلوه دهد. علاوه بر مودیز دیگر 
آژانس‌های اعتبارسنجی نظیر »اس‌اندپی گلوبال« و 
آژانس بین‌المللی فیچ هم در ماه‌های گذشته رتبه 
اعتباری بلندمدت اسرائیل را کاهش داده بودند.
آژانس فیچ مردادماه در بیانیه‌ای اعلام کرده بود ما 
معتقدیم که درگیری )با گروه فلسطینی حماس( 
در غزه ممکن است تا سال 2025 ادامه یابد و خطر 

گسترش آن به جبهه‌های دیگر وجود دارد.
در ادامه این بیانیه آمده بود: عاوه بر تلفات 
انسانی، این درگیری می‌تواند منجر به هزینه‌های 
نظامی اضافی قابل توجه، تخریب زیرساخت‌ها 
و آسیب‌های پایدارتر به فعالیت‌های اقتصادی و 
سرمایه‌گذاری شود که به وخامت بیشتر معیارهای 
اعتباری اسرائیل منجر خواهد شد.فیچ همچنین به 
کسری بودجه رو به رشد و بدهی رژیم صهیونیستی 
به عنوان یکی از دلایل اصلی این تنزل رتبه اشاره 
کرد. گزارش‌ها نشان می‌دهد که عملیات یمنی‌ها 
در دریای سرخ دهها میلیارد دلار خسارت به 
رژیم صهیونیستی وارد کرده در حالی که آمریکا 
و انگلیس نیز به رغم حضور نظامی گسترده در این 

منطقه نتوانسته‌اند با این بحران مقابله کنند.

یادداشتدرنگ

تعاملات غیر مفید

سازمان تأمین اجتماعی از معدود سازمانهایی که آمار و اطلاعات مربوط به 
خود را در سری‌های زمانی بلند مدت منتشر ساخته است و این امر نشانگر 
میزان اهمیت و حساسیتی که پیشینیان سازمان برای اطلاعات، آمار و 
محاسبات بیمه‌ای قائل بوده‌اند. به همت همکاران ذیربط سازمان اولین 
بار آمار 40 ساله و متعاقب آن گزارش آماری 60 ساله سازمان تهیه و در 
دسترس قرار گرفته است و اخیرا آمارهای 62 ساله از سال 1340 تا 1402 

تهیه گردیده است.
شواهد و قرائن زیادی وجود دارد که مقوله اطلاعات و آمار از بدو تاسیس 
اسالف ساختاری و نهادی سازمان مدنظر قرار داشته به نحوی که در 
کتابهای کمیاب فتح الله معتمدی در خصوص تاریخ کار و تأمین اجتماعی، 
آمار و اطلاعات مربوط به بیمه شدگان و مستمری بگیران سازمان در سال 
1331 تا 1350 مشاهده می‌شود و حتی آمار و ارقام مالی مربوط به میزان 
منابع و مصارف و اندوخته‌های بیمه ای سازمان در سال 1331 در این 
کتابها وجود دارد و صد البته چنین امری لازمه فعالیت یک نهاد بیمه گر 

است. اجتماعی 
باید توجه داشت که جمع آوری این اطلاعات و آمار در سیستم دستی و 
کاغذی و بدون بهره مندی از فناوری‌هایی که امروز در دسترس قرار دارد، 
کاری سترگ بوده است ولیکن متاسفانه و بهر تقدیر استفاده لازم و مکفی 
از این اطلاعات و آمار گرانسنگ در قالب مطالعات و پژوهشهای کاربردی و 
نتیجه گرا و هدفمند صورت نپذیرفته و به قدر کفایت این داده‌ها، اطلاعات 
و آمار تبدیل به دانش نگردیده است و کمتر از این اطلاعات و آمار در 
جهت تشریح عملکرد و کارکرد و تبیین مصالح سازمان و ذینفعان واقعی آن 
استفاده شده است. بهر تقدیر باید به دست اندرکاران تهیه این اطلاعات 
و آمار از گذشته تاکنون آفرین و دست مریزاد گفت و صرف انتشار این 
مجموعه‌های آماری از سوی سازمان تأمین اجتماعی ارزشمند است، این 
در حالی است که دسترسی به آمار و اطلاعات یک دهه قبل بسیاری از 
دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌های ملی برای همگان و یا حتی پژوهشگران 

میسر نیست.
تجزیه و تحلیل اطلاعات فوق و احصاء روندها و ابر روند‌های آن نیازمند 
تخصص لازم و انجام مطالعات و محاسبات خاص خود می‌باشد ولیکن با 
نگاهی گذرا به این اطلاعات و آمار نیز می‌توان نتایج قابل تامل و اعتنایی 
را بدست آورد از جمله اینکه ضریب پوشش بیمه ای به جمعیت و شاغلین 
به ترتیب از 6 و 5 درصد در سال 1340 به 57 و 67 درصد در سال 1402 
رسیده و این امر نشان دهنده این است که میانگین رشد بیمه شدگان 
سازمان از میانگین رشد جمعیت و شاغلین کشور بیشتر بوده است. نسبت 
بیمه شده مرد به زن از 17.2 در سال 1364 به 5/3 درصد در سال 1402 
رسیده که نشانگر حضور بیشتر زنان در عرصه‌های شغلی است. نسبت 
بیمه شده و مستمری بگیر به کارمند از 114 نفر در سال 1340 به 1091 
نفر در سال 1402 رسیده و نسبت تعداد کارگاه به شعبه از 191 در سال 

1340 به 2424 در سال 1402 رسیده است که نشانگر تاثیر و تاثرات 
استفاده از فناوری در ارائه خدمات و نیز افزایش بهره وری می‌باشد. نسبت 
بیمه شده به کارگاه از 49 نفر در سال 1340 پس از انقالب به زیر 10 
نفر رسیده و در سال 1402 به 8 نفر رسیده، که نشانگر افزایش چگالی 

کارگاههای متوسط و کوچک است.
در حوزه درمان نیز که آمار و اطلاعات مربوط به سال 1372 به بعد و 
متعاقب تصویب و اجرای قانون الزام در دسترس است نیز سازمان در سال 
1372 22 بیمارستان، 202 درمانگاه و یک دی کلینیک داشته است که 
در سال 1402 به 80 بیمارستان، 321 درمانگاه و 5 دی کلینیک رسیده و 
سرانه نفر به تخت فعال از 396 در سال 1372 به 5118 در سال 1402 
رسیده است که نشانگر افزایش بهره وری است.میانگین هزینه سرپایی 
از 1387 ریال در سال 1372 به 767827 ریال در سال 1402 رسیده 
و میانگین هزینه بستری در مراکز طرف قرارداد از 86605 ریال در سال 
1372 به 56388672 ریال در سال 1402 رسیده و رشد دوتا سه برابری 
سالانه پس از اجزای طرح تحول سالمت نشانگر جذب قالب منابع مصروفه 
توسط بیمارستانهای دانشگاهی و محرومیت نسبی همکاران درمانی سازمان 
می‌باشد.در این حوزه کاهش رشد اعمال جراحی بزرگ نسبت به اعمال 

جراحی متوسط و کوچک پس از اجرای طرح تحول سالمت و نیز افزایش 
2 تا 3 برابری هزینه‌های سازمان پس از اجرای طرح مزبور قابل مشاهده 
است و نکته حائز اهمیت اینکه افزایش مصارف و هزینه‌های سازمان در 
دهه 90 و متعاقب اجرای طرح تحول سالمت بیشتر نصیب مراکز طرف 
قرارداد سازمان بویژه مراکز متعلق به وزارت بهداشت شده است و همکاران 
بخش درمان سازمان بویژه پزشکان و پرستاران درمان مستقیم سازمان 
بطور نسبی کمتر از همقطاران خود در وزارت بهداشت از منابع سازمان 

بهره مند شده اند.
یکی از نکات مهمی که در بررسی اجمالی اطلاعات و آمار مربوط به بخش 
مالی این سری‌های زمانی میتواند مدنظر قرار گیرد این است که طی 
دو دهه اخیر بخش اعظم منابع مستمر و پایدار سازمان توسط همکاران 
سازمان وصول شده است و منابع حاصل از سرمایه گذاری و منابع حاصل 
از وصول مطالبات دولت اولا سهم ناچیزی داشتند، ثانیا به موقع پرداخت 
نشده اند و قابل تبدیل به نقد نبوده اند ثالثا پایدار، مستمر و مطمئن 

نبوده اند و رابعا دارای حواشی و دردسرها و تبعات و عوارض زیادی بوده اند 
و نهایت اینکه توقعات و انتظارات زیادی را دامن زده اند که بیش از منابع 
وصولی از این ناحیه، مصارف دوچندانی به سازمان تحمیل شده است از 
جمله تبعاتی که مقولات همسان سازی، یکسان سازی و متناسب سازی در 

دولتهای نهم، دوازدهم و سیزدهم به سازمان تحمیل شد.
بایستی توجه داشت تعاملات بایستی مفید به فایده برای سازمان و ذینفعان 
سازمان باشد وگرنه تعامالت غیر مفید زیادی وجود دارد که فقط نتیجه 
اش برای سازمان می‌تواند مداخالت در انتصابات، ایجاد واحدهای درمانی و 
بیمه ای غیر ضرور، تحمیل طرحهای سرمایه گذاری زیان آور باشد. آنچه 
که روندهای مالی سازمان نشان می‌دهد اینست که نگاه به درون تا الان 
سازمان را سرپا نگه داشته است و نگاه به بیرون تاکنون منفعتی برای 
سازمان بدنبال نداشته است بطور مثال مدیرعامل سازمان در دهه 90 
بالاترین تعامل و ارتباط را بای وزیر وقت بهداشت و برادر رئیس جمهور 
وقت داشت و راسا توسط وزیر بهداشت و با‌هامش نویسی او بر روی رزومه 
وی خطاب به برادر رئیس جمهور وقت منصوب گردید ولیکن حاصل تعامل 
و ارتباط پذیرش اجرای بدون قید شرط طرح تحول سالمت از محل منابع 
سازمان گردید و هرگاه سازمان تأمین اجتماعی معترض می‌شد نمایندگان 
سازمان برنامه و بودجه می‌گفتند به تعهد سپرده شده مدیرعامل سازمان 
ارجاع می‌دادند در حالی که مدیرعامل سازمان بیمه سالمت در جلسه 
مزبور اجرای طرح در سازمان مزبور را موکول به تأمین منابع از سوی دولت 
ساخته بود.مثال دیگر مدیرعامل فعلی شستا است که دارای بالاترین سطح 
تعامالت فرا قوه ای و نیز ارتباط با معاون اول وقت رئیس جمهور بود و 
نتیجه کارکرد او به اعتراف گزارش منتشره در کدال بورس کاهش شدید 
سودآوری و بازدهی شستا است صرفنظر از خبط بزرگی که در پرونده گروه 

مالی مفید صورت گرفته است.
 بهر تقدیر سازمان طی دو دهه اخیر دست بر گرده خویش گذاشته و 
با تلاشهای همکاران بخش بیمه، درمانی و سرمایه گذاری توانسته است 
بخش غالب منابع مورد نیاز خود را از طریق کارکردهای درونی خود و با 
مشارکت بیمه شدگان و کارفرمایان تأمین نماید و منابعی که از حوزه‌های 
دیگر و از جمله دولت به صورت مقطعی و ناپایدار به سازمان رسیده 
است نقش چندانی در تأمین مالی پایدار سازمان نداشته اند.این در حالی 
است که اطلاعات و ارقام مالی منتشر شده در این سری‌های زمانی و نیز 
محاسبات انجام شده برای دو دهه آتی سازمان نشان می‌دهد که اگر 
دولت حق بیمه‌های متعلقه را هر سال و بصورت نقد و یا در قالب دارایی 
به سازمان می‌پرداخت یا بپردازد سازمان مجبور نخواهد بود که به فروش 

اموال و دارایی، استقراض و انتشار اوراق و نظایر آن متوسل شود.
من حیث المجموع ارتباطات و تعامالت زمانی " مفید "است که با رعایت 
صرفه و صالح سازمان، پایبندی و تقید به اصول و ارزشهای سازمانی و 
حفاظت و صیانت از کیان سازمان و پاکدستی و امانت داری همراه باشد، در 
غیر این صورت به ارتباطات "غیر مفید "و چه بسا مفسد تبدیل خواهد 
شد. بویژه آنکه در حال حاضر تعارض منافع، تضاد نقش و درب چرخان 
به شدت بیداد می‌کند و غالب مقامات و مسئولین چند شغله بوده و در 
تاریخ سازمان سراغ نداریم که مسئولی یا مقامی مبتنی بر تعامل و ارتباط 
با مدیرعامل سازمان بخواهد حق بیمه را بیشتر و یا سریعتر پرداخت کند 
و غالبا برای تقلیل، تاخیر، تقسیط و تعطیل پرداخت حق بیمه تماس 

می‌گیرند و قس علیهذا.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱0۵۳00۲4۲۳ مورخ ۱40۳/6/۱7 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا تبائینی فرزند داود بشماره شناسنامه ۱64۲ صادره از شهرری در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۲00 متر مربع در قسمتی از پلاک 
۸4 فرعی از ۸۱ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند 
مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/7/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/7/۲۳
م الف ۸۳0

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱0۵۳00۲۳۳۳ مورخ ۱40۳/6/۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر موسوی چهره برق فرزند میرداماد بشماره شناسنامه ۲6۲۲۱ صادره 
تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 60 متر مربع در 
قسمتی از پلاک ۵۳۹ فرعی از ۱۱0 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای خریداری عادی از خانم اشرف آذری محرز گردیده است .  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/7/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/7/۲۳
م الف ۸۳0

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

هبات اول دوم موضوع برابر راي شماره ۱40۳60۳۲۹0۱0004۳۱۹ 
مورخ ۲۹ / 06/ ۱40۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي / خانم ابراهیم جعفری فرزند محمد 
بشمار شناسامه ۲77 و کد ملی ۲0۳۱۵۱۹۱۳۱ در ششدانگ یک باب انباری 
به مساحت ۳60  متر مربع   قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۹4 اصلی واقع در 
بخش یک  شاهرود خریداری با واسطه از مالک رسمی علی اکبر جعفری محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه۱40۳/07/07

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه۲۲ / ۱40۳/07
شناسه آگهی ۱7۹4۸7۲

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱40۳60۳۲۹0۱0004۲6۸ مورخ ۲۹ / ۱40۳/06 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای خانم منصوره حاجی هاشمی ورنوسفادرانی
فرزند رجبعلی بشمار شناسامه ۱۱۹6 و کد ملی 4۵۹۱۲7۳۹0۳ ششدانگ 
یک باب مغازه به مساحت ۲4/7۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۳0 فرعی از ۲ فرعی 
از ۳۸66 اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداري مع الواسطه از مالک رسمی 

بانو فاطمه سلطان اخیانی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱7۹4۸۹0

نوبت اول ۱40۳/07/07
نوبت دوم ۲۲ / ۱40۳/07

رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
حمید رضا حسین پور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ ۱40۳/06/۲۹  رای شماره ۱40۳60۳۲۹0۱0004۲۸6  برابر 
هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای خانم فرشید احمدی فرزند عباسعلی بشمار کد ملی 
4۵۸00۹۵۵۵۳ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹6۸/04 متر مربع 
قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۳ اصلی واقع در بدشت بخش ۲ شاهرود خریداری با 

واسطه از ستار عرب احمدی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱40۳/07/07

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱40۳/07/۲۲
حمید رضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۲۹0۱0004۲۹۲ مورخ ۲۹ / 06 / ۱40۳ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم سامان قناد فرزند محمد  بشمار شناسامه ۸۸4 و 
کد ملی 4۵۹۱۱۵۲۹۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مساحت ۲۸۵6۲ 
متر مربع قسمتی از پلاک 7۲ اصلی واقع در قره جنگل  بخش ۳ شاهرود 
خریداری مالکیت مشاعی  متقاضی و خریداری مع واسطه از محمد علی ومحمد 
حسن باقری برخی از ورثه  مالک رسمی زین العابدین باقری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از احد ،رسید ظرف مدت بک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱7۹4۹04

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/07/۲۲

حمید رضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

م الف 833

شناسه آگهی 1795185

شناسه آگهی 1794872

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود در ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی و یک قطعه باغ و 

یکباب خانه از ۷۳ اصلی شام اسبی بخش ۳  اردبیل 
تحدید حدود روز دوشنبه مورخه 140۳/8/۷

1 - آقای علی باقریان شام اسبی بشناسه ملی 14٦۳41٢٥1۷ فرزند جعفر 
،ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به پلاکهای ٢۷٥40 فرعی از پلاک ۷۳ اصلی واقع در 

بخش سه اردبیل به مساحتهای14٢۳/40 و 1٦۳4/۷8 متر مربع  
٢ - آقای لطیف باقریان شام اسبی بشناسه ملی 14٦۳41٢٥1۷ فرزند جعفر 
ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک ٢۷٥4٢ فرعی از پلاک ۷۳ اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 4۳94/48 متر مربع 
تحدید حدود روزسه شنبه مورخه 140۳/8/8

۳ - آقای علی باقریان شام اسبی بشناسه ملی 14٦۳41٢٥1۷ فرزند جعفر 
،ششدانگ یک باب خانه به پلاک ٢۷٥۳8 فرعی از پلاک ۷۳ اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 188/41 متر مربع 
4 - آقای لطیف باقریان شام اسبی بشناسه ملی 14٦۳41٢٥09 فرزند جعفر 
ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به پلاکهای ٢۷٥41 و ٢۷٥4۳  فرعی از پلاک ۷۳ 

اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحتهای 100۷/08 و 1499/۳8 متر مربع 
واقع در بخش ۳ اردبیل برابر آراء هیات حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تایید 
مالکیت گردیده است و تا کنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است ، فلذا طبق ماده 
1۳ آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت 10 

صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 
بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق 
مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و 
حدود آن مطابق ماده ٢0 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳0 روز خواهد بود.

تاریخ انتشار : 140۳/۷/۷
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل
رضا احمدیان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1٥ روز آگهی میشود در 
صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .
)) رحیم جنامی دوست فرزند لفته ششدانگ یک باب ساختمان به نشانی 
ایستگاه 1٢ سلیج غربی خیابان سوم حاج مجی عیدانی منزل نهم سمت راست 
خریداری شده از مالک رسمی علی بغلانی به مساحت 199/٢9 متر مربع طبق  
رای شماره 140۳٦0۳1۷00۳0000۳4 قسمتی از پلاک ٥/۳۷ واقع در بخش 

10آبادان     (( 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./
تاریخ انتشار نوبت اول :140۳/۷/۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :٢٢/140۳/۷ 
م.الف 1/1٦1

بی نیاز              
 رییس  ثبت اسناد واملاک آبادان

آگهی مفقودی
اصل سند برگ سبز خودروي پژو آردی 1٦00 به شماره انتظامی 91_ ٦٥٢ ق ٢8 
و به شماره شاسی 1۳411٦9٥ و شماره موتور 11۷84009٥1۳ ببه نام علی علیزاده 

کلور سفلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*****************************************************************

,اصل فروش به شماره فاکتور 14011٥4٦٥8٥ خودروي پژو 40٥ به 
شماره انتظامی 91_ ٦۳٥ و ٥٦ و به شماره شاسی 8۳0۳٦0٢٢ و شماره موتور 
1٢48۳0۷8۳0۷ به نام سکینه زارعی هلان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. 

پارس آباد مغان
*****************************************************************

برگ سبز و برگ فروش)سند کمپانی (سواری پژو40٥  جی ال ایکس آی  نقره ای 
مدل1۳84 به  شماره موتور     1٢48410۷8٥٦و    شاسی 14٢۳89٢۷ و    شماره 
انتظامی   ٦91 ل 14- ایران ۷8  -  بنام وحید فروغی خواه    مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
*****************************************************************

برگ سبز سواری پیکان دولوکس سفید یخچالی روغنی مدل1۳۷٢ به  شماره موتور      
11٢۷٢0٥9٦4و   شاسی ۷٢411٥٥٢                  و   شماره انتظامی   ۳٢4  ل ۷9- 

ایران ۷8   -  بنام ابراهیم صفری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*****************************************************************

برگ سبز وکارت موتورسیکلت  کویر 1٥0 -مدل 140٢-آبی به شماره موتور  
0149N58400320        شماره تنه N5853CF00PEC00127 با شماره انتظامی  
٥٥۷٢۳ایران۳٢۷ -  به نام علی فریدنی    مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
*****************************************************************

مجوز حمل اسلحه ساچمه زنی   دولول کنار هم - مدل کوسه کالیبر 1٢ - با شماره 
بدنه  0٢٢10٦۳1٢ متعلق  به اینجانب  نصیر سلمانی  کد ملی - ٦٥89٦98۷8۳ - 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*****************************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت
برگ  دو  تسلیم  زاده ضمن  موسوی  مریم  خانم 
استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی 
به مساحت  1٢0,٥٦متر مربع قطعه ۷ تفکیکی به شماره 
118٥8  فرعی از 1٥٦ از اصلی مفروز از پلاک ٢٢1۳ 
فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان 
کرج مورد ثبت 889018 صفحه 1۳0 جلد ٢٦0٦ املاک به 
نام مریم موسوی زاده ثبت و سند به سریال ۳0٦٦٦٦ 
صادر گردیده و به علت سهل انگاری مفقود گردیده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است .لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 1٢0 آئین نامه قانون 
ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور باشد از تارخ این آگهی به مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 
تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت 
اعتراضی واصل نشود ویا درصورت اعتراض اصل سند 
ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی 

تسلیم خواهد شد.
٥08 1۷9٥/ شناسه آگهی 

مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرج
از طرف عیسی شاهدی پاپکیاده

     
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سید شایان صدرالدین برابر وکالتنامه شماره 100۳49 
مورخه 140٢/04/1۷ دفتر 9٦ تهران از طرف مالک آقای علی 
اصغروحدتی اصل  ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده 
اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین  به 
مساحت  ٢٥٢ مترمربع قطعه ۷۷1 تفکیکی به شماره 19۳0  فرعی 
از 1٥٢ اصلی مفروز از پلاک 1٥٢ اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه 
ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت 18۷٦۳٢ صفحه 41 جلد 10٦4 
املاک به نام محمود صبحی ثبت و سند به شماره چاپی ٥٢٦۷۷۷ صادر 
گردیده و سپس تمامی مورد ثبت برابر سند انتقال شماره 9٢9٢ مورخ 
1۳٥8/04/1٦ دفترخانه 1٦ کرج به آقای علی اصغر وحدتی اصل  
منتقل سپس برابر سند انتقال شماره 8۳۳۳ مورخ 0۳/09/1۳۷٥ 
دفتر ٢0٦ تهران چهاردانگ مشاع از ششدانگ مذکور بغیر منتقل و 
دو دانگ در سهم آقای علی اصغر وحدتی اصل مستقر میگردد متعاقبا 
نسبت به دو دانگ مذکور درخواست سند المثنی میگردد که پس از 
طی تشریفات قانونی سند المثنی به شماره 4٥99٥٥ صادر و تسلیم 
گردید که  به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده است .لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی به ماده 1٢0 آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور باشد از تارخ این آگهی به مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق 
مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت اعتراضی واصل 
نشود ویا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
1۷9٥٥۳٢/شناسه آگهی 

مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرج
از طرف عیسی شاهدی پاپکیاده

�علی حیدری
کارشناس رفاه و تأمین اجتماعی


